223

3 abril 1373

Berenguer de Casserres, castlà de Tragó, reconeix haver rebut 200 sous agramuntosos dels 1 500 que li devia l'abadessa de Vallverd per les despeses fetes en la recuperació del castell de Tragó.

- O M 1019.05. Pergamí.
Not. dors. : 1. Leg 661/17. 2. N^o 108.
- a 1988, J. M. Cots : Co 105.

¹ *Notum sit cunctis [presentibus et futuris] quod ego, Berengarius de Casserres, castllanus loci de Traguó, confiteor et* ² *in veritate recognosco me habuisse et numerando recepisse a vobis, Tamarito Nava[rre] et Petro Gesser, [3] collectores bonorum monasterii Sancte Marie Vallis Viridis, electis per dominam Berengariam, abbatisam [4] per Dey gratiam, et conventum predicti monasterii et per proceres locorum de Traguone, Canelles et Salavert, [5] quod vos, nominibus quibus supra, dedistis et solvistis, et ego a vobis habui et numerando recepi, [6] ducentos solidos Acrimontensium de illis mille et quingentis solidis quos dicta abbatisa et conventu [7] debent michi racione laboribus et expensis quas ego feci pro dicto monasterio in recuperacione castri de Traguó. Et quia de predictis ducentis solidis racione predicta bene vestri [9] paccatus sum, ideo renuncio scienter omni excepcioni predictorum solidorum Acrimontensium [10] a vobis non habitorum et non receptorum ex causa predicta, ut predicatur, et doli mali et accioni in facto. [11] In cujus rey testimonium presentem vobis fieri jubeo per notarium infra scriptum.*

Quod est actum [12] tercia die mensis aprilis, anno a Nativitate Domini millesimo trescentesimo septuagessimo tercio.

¹³ *Testes hujus rey sunt Raymundus Playà, presbiter, et Anthonius Romey, habitatores locii de Traguó, ad omnia [14] predicta presentes.*

Sig(signum) num mei, Francischii Olzina, notarii publici loci de Traguó, actoritate venerabilis Raymundi [15] Playà, rectoris dicti locii, presens instrumentum scripsi, prout inveni in protocollo discreti [16] Bernardi Mironi, quondam rectoris dicti locii. Constat de supra posito in prima linea, ubi [17] legitur "presentibus et futuris", et clausi.

224

Balaguer, 21 novembre 1373

El comte Pere [II] d'Urgell confirma al monestir de Vallverd i als seus vassalls el privilegi d'enfranquiment de bovatge i monedatge que havia estat concedit

pel seu predecessor Ermengol [X].

- O M 1016.17. Pergamí, molt danyat al voltant dels plecs, amb forats, trencaments i tinta esvaïda; hauria tingut segell.

Not. dors.: 1*. *Confirmatio privilegii comitis Urgelli [qu]o monasterium Vallis Viridis et vassalli [ej]us absolvuntur a contributione bo[va]tici et monedatici perpetuo. 1373. 2. Leg 661/2. 3. N^o 107, 128.*